
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 11:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/keramick-ohva-pro-pjec-baku-zd-553t-pro-stanici-zd-8917b-p-37360.html

  
Keramický ohřívač pro pájecí baňku
ZD-553T pro stanici ZD-8917B

Včetně DPH 326 Kč

Bez DPH 269 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 7 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374622

Popis produktu

Přesné vytápění, spolehlivé výsledky

Ohřívač pájecí baňky ZD-553T je spolehlivým prvkem, který zajišťuje efektivní ohřev a udržování správné teploty
během procesu pájení. Tento vysoce kvalitní ohřívač byl speciálně navržen pro páječky ZD-553T kompatibilní se
stanicemi ZD-8917B, což zajišťuje plnou kompatibilitu a spolehlivost provozu.
 

Specifikace

Kompatibilita s baňkami: ZD-553T
Kompatibilita stanice: ZD-8917B
Napětí baňky: 24 V
Výkon baňky: 90 W

Ohřívač umožňuje přesné řízení a udržování optimálních podmínek pájení. Díky své konstrukci si uživatel může být
jistý, že teplota v baňce bude udržována na správné úrovni, což se promítá do efektivního a přesného provozu
během provozu.

Ohřívač pájecích baněk ZD-553T je základním vybavením každé profesionální pájecí stanice. Díky své kompatibilitě,
přesnosti provozu a trvanlivosti zajišťuje optimální pracovní podmínky, což se promítá do efektivity a kvality pájení.

Objednejte si ještě dnes a zvyšte úroveň pájení!

Objednejte si ohřívač pájecích baněk ZD-553T ještě dnes a zažijte dokonalost pájení. Zajistěte teplotní stabilitu a přesné
výsledky, které vám umožní dosáhnout nejvyšší kvality práce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/keramick-ohva-pro-pjec-baku-zd-553t-pro-stanici-zd-8917b-p-37360.html
http://www.tcpdf.org

